Resp. Negative.

II. Uirum Mosaica authentia Pentateuchi talem necessario postulet redactio-
nem ftolinus operis, ut prosus fenendum sit Moisen omnia et singula manu sua
scripsisse vel amanuensibus diclasse; an etiam eorum hypothesis permitti possit qui
existimant eum opus ipsum a se sub divinae inspiralionis afflatu conceptum alteri
vel pluribus scribendum commisisse, ita tamen ut sensa sua fideliter redderent,
nihil contra suam volunlatem scriberent, nihil omitlerent; ac tandem opus hac
ratione confectum, ab eodem Moyse principe inspiratoque auctore probatum, ipsiusmet
nomine vulgaretur ?

Resp Negalive ad primam partem, affirmative ad secundam.

M Utrum absque praejudicio Mosaicae authentiae Pentateuchi concedi possit
Moysen ad suum conficiendum opus fontes adhibuisse, scripta videlicet documenta
vel orales traditiones, ex quibus, secundum peculiarem scopum sibi propositum et
sub divinae inspirationis afflatu, nonnulla hauserit eaque ad verbum vel quoad
sententiam, contracta vel amplificata, ipsi operi inseruerit ?

Resp. Affirmative.

IV. Utrum, salva substantialiter Mosaica authentia et integritate Pentateuchi,
admiiti possit tam longo saeculorum decursu nonnullas ei modificationes obvenisse,
uli additamenta post Moisis mortem vel ab auctore inspirato apposita, vel glossas
et explicationes lextni interiectas ; vocabula quaedam et formas e sermone antiquato
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in sermonem recentiorem f{ranslatas ; mendosas demum lectiones vitio amanuensium
adscribendas, de quibus fas sit ad normas arlis criticae disquirere et judicare ?
Resp. Affirmative, salvo Ecclesiae judicio.

Fuleranus Vigouroux, P. S. S.
P. Laurentius Janssens, O. S. B.
Consultores ab Actis.

4059
1906 .
URBIS ET ORBIS,

Indulgentia HALIe .0 : ) N comeibin iy e oh 1 i T
Sénceantibus SSmus Dnus Noster Pius PP. X. humillimas praeccs R P. Francisci

vota baptis- Xaverii ab Immaculata Conceplione, Provinicialis Proviniciae 8, Joseph Ordinis

g‘é"?nl]’:l{:f:;SSlnae Trinitatis, clementer excipiens, quo magis christifideles ad se:vandas promis-
siones in susceptione Baplismalis ab ipsis emissas excitentur, Plenariam Indulgentiam,
defunctis quoque applicabilem benigne concessit, ab omnibus lucrandam, qui, die
festo Augustissimae Trinitalis, alicui piae cacremoniae in parochialibus aliisque
,ecclesus de Ordinariorum licentia et juxta eorumdem normas, peragendae, in qua
solemniter praefatae promissiones denuo nuncupentur, devote adstiterint, simulque
sacramentali confessione expiali et S. Synaxi refecti ad mentem Sanciitatis Suae
pie oraverint. Praesenti in perpetuum valituro. Conirariis quibusecunque non obstan-
tibus. Datum Romae, e Secretaria S. Congr. Indulzentiis Sacrisque Reliquiis prae-
positae, Calendis Junii an. 1906 — A. Card. Tripepi, Praefeclus. T D. Panici,
‘Archiep. Laodicen., Secrelarius.

4060
1906.

Oholi Petri Anno ad finem vergente praegentibus provoco RDominos Cura‘ores ani-

urgentur: marum et universum ven. Clerum, ut pia ~obia'a litulo obolorum: Petri vel ad fines'
catholicos seu symbola dilectionis atque adhaesionis filialis erga Beatissimum
Patrem usque 25-am Decembris ad Cancellaviam Nostram Episcopalem eo magis
promovere satagant, quoniam rationes pro anno currenti eadem die claudentur atque
oblata elapso termino praefato missa fantum pro anno sequenti consignabuntur.

4061

1906,
Matriculae ' In duplici exemplari exarandae et ad officium dioecesanum promovendae
;L“;m sunt matriculae confirmatorum. Quapropter praesentibus proveco RDominos Cura-
rantur.  tores animarum districtus Dunafoldvdr, ut matriculas praediclas usque 15-am

Januarii a 1907. via ARD. VADiaconi Mihi exhibeant.

4062
1906,
Cooperatores translati sunt: - Mutationes
Eber Geysa ex Fgerag ad Szebény, wE
Horvail Dionysius e Szebény ad Berkesd,
Koch Fulius e Visarosdombo ad Olasz,
Mindszenti Vilhelmus e Vajszlo ad Pécsvarad,
Toth Ludovicus e Beikesd ad Kovagoszollos,
Varga Franciscus e Piispokbogad ad Egerag.

Missi sunt cooperatores neomystae sequentes-
Csizmadia Stephanus ad Harkanovci,
Horvdth Joannes ad Puspokbogad,
Jung Adamus ad Laskafalu,
Koch Aloysius ad Abaliget,
Reif Josephus ad Vasirosdombo,
Seleznik Cavolus ad Raczmecske,
Than Ferdinandus ad Vajszlo.

4063
1906. :

T. Magyar Jozsef nyugalmazott felsdiregi plébanos a papi nyugdijalap S‘UI:II}; e
javdra 6000, irva halezer K. alapitvinyt telt le oly kikotéssel, hogy a kamatokat podisa.
élete fogylaig maga élvezhesse.

Anndl nagyobb és Gszintébb rommel kozlom e nemes és nagylelkii el-
hatdrozdast a tiszt. egyhazmegyei papsiggal. mivel az alap, melynek javara az ada-
kozds tortént, még mindig gvenge arra, hogy oly mértékben feleljen meg feladata-
nak, mint ez kivinalos volna és reszemrol a legmelegebhen ohajlom.

4064
1906.

A vallas- 6s kozokt. m. kir. minisztériumnak a kozigazgatdsi hatésignak Vimin. in-
hitkozségi hatarozatok meghozatalandl valo yészvétele és kbzremiikddése, valaminl az tf:i"&' a
ily kozremiikodés (lestimonium legale) nélkiil hozott hitkdzségi, illetve 1qkolaszék11.al..sa“;::mk
hatarozatoknak érvényessége és végrehajthalosiga tirgyaban a rozsnyoiplispok ur Ditkdzség
Omeltosagahoz intézelt mnagyfontossigu dliratat tudomasvétel és miheztartis végett vﬂ;'ﬁ;"e

egész terjedelmében kozlom a tisztell egyhdazmegyei papsiggal. tele targy.
oA Magvar Kir. Vallis és Kozoktatasiigyi Minisztertl. 55135 szam. —